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המידע במידעון זה הוא כללי. המכללה שומרת לעצמה את הזכות להוסיף ולגרוע ממנו, 
ולערוך שינויים בתכנית הלימודים, בסגל ההוראה ובמועדי הקורסים )ימים ושעות(.
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סטודנטית יקרה,

אנו מברכים אותך על הצטרפותך לאקדמית חמדת ומאחלים לך הצלחה בלימודים. כחלק מהעשייה החינוכית במכללה, 
האקדמית חמדת, בחרה בפדגוגיה של חוסן כרעיון המארגן. פדגוגיה של חוסן תהיה מאפיין זהותי-תרבותי של המכללה, 
והכוונה עצמית בהצבת מטרות  לנוכח קשיים  היכולת להתמודד  רבים בתוכה. חוסן עבורנו הוא  ותשפיע על היבטים 

וחתירה להשגתן.

מידעון זה, מאגד מידע חשוב על הלימודים וחיי הקמפוס, אנא קראי את הדברים בעיון.

לחוג  או ארבע שנים, בהתאם  פני שלוש  ).B.Ed( משתרעים על  א. הלימודים במכללה לקראת תואר ראשון בהוראה 
הנלמד. כאשר השנה האחרונה מוגדרת כשנת התמחות ומאפשרת להתחיל לעבוד בהוראה, בהתאם להיצע של משרד 

החינוך.
למעוניינות תוכנית ודמני-ענבר החדשה מאפשרת מסלול לימודים ישיר להשלמת תואר ראשון, תואר שני ותעודת הוראה 

בארבע שנים.
ב. המכללה מציעה גם מסלול מהיר לסטודנטיות מצטיינות בעלות נתוני קבלה גבוהים. במסלול זה הלימודים נמשכים 3 

שנים. הסבר על תכנית רום באתר המכללה.
ג. קבלת תואר .B.Ed כוללת למידה עיונית והכשרה קלינית. הלימודים העיוניים במכללה מחולקים לחוגים ולמסלולים. 
המסלולים הם גיל הרך, יסודי, על יסודי ובין-מסלולי. החוגים הם גיל הרך, מקרא מדעים, אנגלית, חינוך מיוחד, מתמטיקה 

וספרות. ישנם שילובים מגוונים של החוגים והמסלולים העומדים לבחירתן של הסטודנטיות על פי תנאי הקבלה. 

 בהצלחה,

 ד"ר איתי מוריוסף                                    
   ראש המערך האקדמי 

צהלה סולומון
מנהלת אגף שיווק ורישום

https://www.hemdat.ac.il/


4

תוכניות לימודים
התואר הראשון בחינוך מוגדר לפי מסלולי לימוד: גן, בית ספר יסודי, בית ספר על יסודי, חינוך מיוחד, רב גילאי. 

• מסלול גן בחוג לגיל הרך הינו חד חוגי.	
• מסלול בי"ס יסודי הינו דו חוגי, וניתן ללומדו בשילוב הבא: 	

        תושב"ע או מקרא או מתמטיקה או מדעים וטכנולוגיה )=התמחות ראשונה( + חינוך יסודי )=התמחות שניה(
• 											         מסלול בי"ס על יסודי חד חוגי:  

מתמטיקה או ספרות או מקרא או תושב"ע או חינוך בלתי פורמלי.
• 									      מסלול בי"ס על יסודי דו חוגי, וניתן ללומדו בכמה שילובים:  

										         חינוך בלתי פורמלי  + מקרא 
											          חינוך בלתי פורמלי + ספרות 
											          חינוך בלתי פורמלי + תושב"ע

חינוך בלתי פורמלי + מדעי החי
       מקרא + ספרות

       מדעי החיים  + מקרא או ספרות 
       מקרא  + תושב"ע 
       תושב"ע + ספרות 
       תושב"ע  + מדעים
       תושב"ע  + מקרא 

• מסלול חינוך המיוחד הינו דו חוגי: 	
        חינוך מיוחד  + אנגלית )יסודי( או מתמטיקה )יסודי( או מדעים )יסודי/על יסודי( או מקרא )יסודי/על יסודי( או ספרות )על יסודי( או   

       תושב"ע )יסודי/על יסודי( או לימודים כלליים. 
• מסלול רב גילאי חד חוגי: אנגלית.	

ימי הלימודים 
הלימודים מתנהלים בימי שני ורביעי בין השעות 8:50 ל 18:50- בקמפוס המכללה או בזום )בהתאם ללוח האקדמי בקישור המצורף(.

ובנוסף קורסים מקוונים באמצעות Moodle. ההכשרה הקלינית במוסדות החינוך גם היא מתקיימת בימים שני ורביעי בשעות 8:30 – 13:30. 

קורסים מקוונים
תכנית הלימודים כוללת קורסים הנלמדים באופן מקוון. על הסטודנטית להיכנס לאתר מלווה קורס ב-Moodle כל שבוע או בהתאם להנחיות 
המרצה ולמלא אחר ההנחיות בהתאם. בקורסים המקוונים תינתן האפשרות למספר מפגשים פנים מול פנים עם מרצה הקורס, לפחות פעמיים 
במהלך הסמסטר, במועד שיקבע על ידי המרצה. אפשר שהימים והשעות למפגשים אלו יחרגו מימי הלימודים הרגילים. קורסים מקוונים נועדו, 

בין השאר, למנוע צורך להגיע למכללה לימי לימוד נוספים. 
*קורסים אלו משובצים במערכת בזמנים ספציפיים, אך אינם מחייבים השתתפות בזמנים אלו.

נוכחות בשיעורים
האחריות ללמידה, לידיעת תכני הקורס, להגשת המטלות ולהכנה לבחינה חלה על הסטודנטית, בין אם המרצה החליט.ה על חובת נוכחות בקורס 

ובין אם לא. בקורסים שיש בהם חובת נוכחות:
בקורסים שיש בהם חובת נוכחות:

א. היעדרות מעל 20% מהשיעורים תגרום לביטול הקורס.
ב. היעדרות בשל מילואים או מסיבות הקשורות להורות - טיפולי פוריות, היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה בכפוף להמצאת 
אישורים רלוונטיים - המכללה מחויבת לחוק זכויות הסטודנט ולהחלטות המל"ג. לאחר לידה מותרת היעדרות של שישה שבועות או 30% 

https://www.hemdat.ac.il/%d7%a1%d7%98%d7%95%d7%93%d7%a0%d7%98%d7%99%d7%9d/%d7%9c%d7%95%d7%97-%d7%a9%d7%a0%d7%94-%d7%90%d7%a7%d7%93%d7%9e%d7%99/


5

מפגישות הקורס )הגבוה שביניהם(. בנוסף, מותרת היעדרות נוספת של 10% מכלל השיעורים עבור טיפול בתינוק בשנת חייו הראשונה.
ג. במקרים חריגים הסטודנטית רשאית לפנות בבקשה מיוחדת לוועדת סטטוס.

תקופת שינויים בין חוגים ומסלולים
בקשות למעבר בין מסלולים וחוגים יתאפשר בשלושת השבועות הראשונים לתחילת שנת הלימודים. סטודנטית המעוניינת לעבור מסלול/ חוג 

תגיש בקשה בכתב, באמצעות פניה למנהל האקדמי, דרך המידע האישי באתר המכללה.   

הכשרה קלינית
4 שנים לפחות  בית הספר בעלת  ובמורה מאמנת מטעם  חינוכית המלווה במדריך פדגוגי מטעם המכללה  שעות התנסות מעשית במסגרת 

בדיסיפלינה. 
במהלך ההתנסות הסטודנטית צופה במורה, מלמדת שיעורים, חוקרת את מעשה ההוראה ומתעדת את ההתנסות ביומן שדה.

בכל ההתמחויות ההתנסות כוללת גם קורסי תפ"ר )תאוריה ופרקטיקה(, קורסים תיאורטיים שנבנו כחיבור בין התאוריה למעשה, ונלמדים בה 
בשדה החינוכי במהלך ההכשרה הקלינית.

מסלול 4 שנתי 	
היקף: שנה א' יום שני בשבוע בסמס' ב' 8:30-13:15  

בשנים ב'-ג' מסלול ההתנסות הוא אקדמיה כיתה הכולל התנסות בימים שני ורביעי בין השעות 8:30-13:15 ובתוספת של 60    
               שעות גמישות לאורך כל שנה. 

ההתנסות תתחיל בימי היערכות עם המפ"א, בשבוע האחרון של אוגוסט, ובמוסדות החינוך ב 1 בספטמבר.  
דגשים מיוחדים:  

כל איחור או היעדרות מהכשרה קלינית, דורשים השלמה.  
לסטודנטיות רחוקות תינתן התאמה בשעות ההתנסות ע"י המפ"א.  

סטודנטיות הבוחרות לשלב התמחות כבר בשלבי ההכשרה יקבלו לבחור מתווה התנסות ייעודי  
החל משנה ב' אפשר לשלב התמחות באחד משני המסלולים:   

מסלול א'- עבדוה לצד לימודים )עד חצי משרה( 	
מסלול ב' - התמחות שנחשבת להתנסות בתחום הדעת שאותו לומדת הסטודנטית ובאותה שכבת גיל( ובאישור ממונה ההתנסות.   
טווח ההתנסות במוסדות הממוקמים עד 40 ק"מ מהמכללה, מעל טווח זה נדרשת ריכוזיות של לפחות 6 סטודנטיות מאותו תחום   

דעת ומאותה שכבת גיל.  
המכללה מכשירה במוסדות החמ"ד.  

מסלול תלת שנתי: 	
היקף: שנה א' יום שני בשבוע במהלך שני סמסטרים בין השעות 8:30-13:15  

שנה ב': מסלול ההתנסות הוא אקדמיה כיתה הכולל התנסות בימים שני ורביעי בין השעות 8:30-13:15 ובתוספת של 60 שעות   
גמישות לאורך כל שנה.   

ההתנסות תתחיל בימי היערכות עם המפ"א, בשבוע האחרון של אוגוסט, ובמוסדות החינוך ב 1 בספטמבר.  
דגשים מיוחדים:  

כל איחור או היעדרות מהכשרה קלינית, דורשים השלמה.  
לסטודנטיות רחוקות תינתן התאמה בשעות ההתנסות ע"י המפ"א.  

סטודנטיות הבוחרות לשלב התמחות כבר בשלבי ההכשרה יבחרו מתווה התנסות ייעודי  
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טווח ההתנסות במוסדות עד 40 ק"מ מהמכללה, מעל טווח זה נדרשת ריכוזיות של לפחות 6 סטודנטיות מאותו תחום דעת    
ומאותה שכבת גיל.   

המכללה מכשירה במוסדות החמ"ד.  

מסלול ישיר לתואר שני
סטודנטית שלומדת תנ"ך וספרות )4 שנים( במסלול העל-יסודי ועוברת למסלול הישיר יורדות לה 4 ש"ש מהיקף הלימודים לתואר ראשון, בשאר 

החוגים היקף הלימודים אינו משתנה. בשנה הרביעית תתבצע התמחות/סטאז' במקביל לשנה א של התואר השני. 

אנגלית אקדמית
בסיסי,  בסיסי,  )טרום  שונות  ברמות  אנגלית  קורסי  ארבעה  ללמוד  נדרשת  סטודנטית  כל  לתואר  הלימודים  במסגרת  המל"ג,  הנחיות  פי  על 
מתקדמים א ו-ב(. הסיווג לרמות אנגלית מתבצע ע"י ציון רכיב האנגלית בבחינה הפסיכומטרית או באמצעות מבחן אמירנ"ט. מבחן אמירנ"ט 
יתקיים במכללה ב- 11.9.2025 וב- 16.11.2025. מבחן אמירנ"ט כרוך בתשלום לחברת מאל"ו. על פי הנחיות המל"ג גם סטודנטים ברמת 'פטור' 

)exemption( ידרשו ללמוד קורסי תוכן באנגלית )2 ש"ש(. לפרטים נוספים ראו באתר המכללה.

קורסי זבו"ב
על פי הנחיות משרד החינוך חובה ללמוד ולעבור בהצלחה שני קורסים: עזרה ראשונה – בהיקף של 30 שעות, וקורס ביטחון, בטיחות וזהירות 
בדרכים – בהיקף של 34 שעות. קורסים אלו מועברים על ידי חברות חיצוניות )למשל מכון מופ"ת/אלדור וכדומה( וכרוכים בתשלום נוסף. יש 

להתעדכן במועדי פתיחת הקורסים. כמו כן, המכללה שולחת עדכונים שוטפים בנושא באמצעות המייל האישי.

מבחן בקיאות
י"ב  חובה לעבור בהצלחה בחינת בקיאות, המבוססת על מאגר שאלות בתחומי התנ"ך וההלכה. מי שלמדה לפחות שנה אחת לאחר כיתה 

במדרשה – פטורה מהבחינה, ועליה להמציא אישור למינהל האקדמי ולהעלותו במידע האישי.  

התמחות בהוראה )סטאז'(
ההתמחות בהוראה )סטאז'( מתבצעת בשנה הראשונה להוראה במסגרת השגת משרה במערכת החינוך. ככלל, ההתמחות בהוראה תיעשה 
בשכבת הגיל: קדם יסודי, יסודי, חט"ב או בין מסלולי, ובהתמחות/מקצוע ההוראה, שהמתמחה הוכשרה להם במהלך ההכשרה להוראה. השגת 

המשרה היא באחריות הסטודנט. על כל מועמדת למצוא עבודה בהתאם להכשרתה במוסד המוכר מטעם משרד החינוך.
3 חודשים. בשנת ההתמחות על  ניתן גם בשתי תקופות של  היקף המשרה להתמחות )סטאז'( הוא שליש משרה למשך חצי שנה לפחות. 
המתמחה להירשם לסדנת התמחות באחד המוסדות האקדמיים להכשרה להוראה בהיקף של 2 ש"ש. סדנה זאת אינה מזכה בנקודות זכות 
לתואר וכן אינה תנאי לקבלת תעודת ההוראה. הסדנה היא תנאי לקבלת רישיון הוראה. מידע נוסף על הסטאז' ניתן למצוא בפורטל עובדי 
הוראה ובאתר סטאז'קל. ההרשמה לשנת התמחות מחייבת המצאת אחד מהאישורים הבאים, שיונפק ע"י מינהל הסטודנטים בהתאם למצב 

הלימודים ומסלול ההכשרה. 
האישורים המונפקים הם:

אישור 80% )אישור 114( יינתן לסטודנטית בסוף שנה ג בתנאים הבאים:
א. סיום 55% לפחות מחובות הלימודים בשנים א-ג

ב. סיום כל חובות ההתנסות המעשית
ג. סיום לימודי עזרה ראשונה, ביטחון ובטיחות וזהירות בדרכים )זבו"ב(

אישור 149 יינתן למסיימי 3 שנים ועדיין אין להם 55% מלימודיהם.
במידה ובכוונת הסטודנטית לעשות התמחות באחת משלש השנים הראשונות ללימודיה )א-ג( עליה להמציא אישור מצב לימודים על מנת 

להירשם לסדנת הסטאז'. לפרטים ניתן לפנות למינהל האקדמי.  

https://www.hemdat.ac.il/%d7%9c%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%93%d7%99-%d7%90%d7%a0%d7%92%d7%9c%d7%99%d7%aa-%d7%90%d7%a7%d7%93%d7%9e%d7%99%d7%aa-%d7%91%d7%a9%d7%a0%d7%94%d7%9c-%d7%aa%d7%a9%d7%a2%d7%98/
https://stagkal.co.il/
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תקנונים ונהלים
למכללה תקנונים ונהלים שונים: תקנון למידה, תקנון בחינות, תקנון וועדת סטטוס וועדת משמעות, תקנון הטרדה מינית ועוד המוצגים באתר 

המכללה. אנא קראי אותו בעיון  לחצו כאן לקריאת התקנונים.

סיורים וסדנאות
כחלק מחובת לימודי ההתמחות יש חובה להשתתף בסיורים ובסדנה להוראת השואה. ההשתתפות בסיורים ובסדנה היא חובה, תאריכי הסיורים 

והסדנה מופיעים בלוח האקדמי. מייל לרישום ישלח בסמוך למועד. הסיורים והסדנה יתקיימו בימי הלימוד. 

פעילויות חינוכיות-ערכיות
במסגרת ימי הלימודים תתקיימנה פעילויות חינוכיות-ערכיות. הנוכחות בהן היא חובה.

התנדבות בקהילה - רשות
מי שמשתתפת באחת הפעילויות הבאות זכאית לקבל פטור )פעם אחת במהלך הלימודים לתואר ראשון( מקורס אקדמי השווה ערך ל-1 ש"ש:

1. פעילות חברתית וקהילתית בהתנדבות )ללא שכר או מלגה( בהיקף של 30 שעות לפחות בשנת לימודים.

2.  שירות מילואים של 14 ימים לפחות בשנת לימודים.

מלגות
לרשות הסטודנטיות עומדות מלגות מגוונות. ניתן להיכנס לאתר המכללה בקישור המצורף ולהתעדכן.

בנוסף, ניתן להתעדכן באופן עצמאי אודות מלגות נוספות באתרים השונים.

רשתות חברתיות
למכללה דף פיסבוק, אינסטגרם וטיקטוק פעילים, המתעדכנים מידי יום. 

להצטרפות לדף האינסטגרם לחצו כאן!   להצטרפות לדף הפייסבוק לחצו כאן!   להצטרפות לדף הטיקטוק לחצו כאן!

יישומון
למכללה יישומון שניתן להורדה לנייד ולהיעזר בו לצרכים שונים. את היישומון אפשר להוריד דרך ה"חנות" בטלפונים החכמים. 

התאמות
סטודנטית בעלת אבחון, המבקשת מתן הקלות בתקופת הלימודים, מתבקשת עם פתיחת שנת הלימודים האקדמית,  להגיש פניה לרכזת ההתאמות 

של המכללה באמצעות המידע האישי שבאתר המכללה ולצרף מסמכים רלוונטיים. הסבר מפורט יינתן ביום העיון לפני תחילת שנת הלימודים.

מבחנים
הבחינות יתקיימו באופן מקוון )דרך האינטרנט( בקמפוס המכללה באמצעות מחשב אישי של הסטודנטית ולאחר שהותקנה  תוכנת תומאקס. 
לבחינות שבהן נדרשת סריקה יש להגיע עם טלפון נייד עם יכולת סריקה וחיבור לאינטרנט. הנחיות מפורטות להתקנת התוכנה ולאופי הבחינות 
יישלחו בנפרד עם פתיחת השנה. סטודנטית שלא יכולה לעמוד בתנאים הנדרשים כאן, תיפנה לדקנית הסטודנטים וזו תבחן את זכאותה לבחינה 

בחדר המחשבים בקמפוס המכללה. המכללה אינה מתחייבת לקיום הבחינה בימי הלימוד.

https://www.hemdat.ac.il/%d7%a1%d7%98%d7%95%d7%93%d7%a0%d7%98%d7%99%d7%9d/students/%d7%98%d7%a4%d7%a1%d7%99%d7%9d-%d7%a0%d7%94%d7%9c%d7%99%d7%9d-%d7%95%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%a0%d7%99%d7%9d/
https://www.hemdat.ac.il/%d7%a1%d7%98%d7%95%d7%93%d7%a0%d7%98%d7%99%d7%9d/students/%d7%9e%d7%9c%d7%92%d7%95%d7%aa-%d7%95%d7%94%d7%9c%d7%95%d7%95%d7%90%d7%95%d7%aa/
https://www.instagram.com/academit_hemdat/
https://www.facebook.com/h.hadarom/
https://www.tiktok.com/@academithemdat
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דמי הרשמה ושכר לימוד
דמי רישום מיועדים לטיפול בתהליכי הרשמה ולכן אינם מוחזרים באף מקרה. תשלום המקדמה מבטיח את מקומכן בתכנית הלימודים ובקורסים  
השונים. את שכר הלימוד יש להסדיר מיד עם תחילת שנת הלימודים במשרד להנהלת חשבונות. לידיעתך, באפשרותך לשלם את שכר הלימוד 

בתשלומים בכרטיס אשראי, בהוראת קבע, בהמחאות דחויות או במזומן )בהתאם לקבוע בחוק(. למידע נוסף לחצו כאן. 

מדיניות החזרי מקדמות
א.  עד שבועיים לפני פתיחת שנת הלימודים יינתן החזר של מלוא המקדמה ובתנאי שלא קיבלת מחשב נייד.
ב.  שבועיים לפני פתיחת שנת הלימודים, יינתן החזר של מחצית המקדמה ובתנאי שלא קיבלת מחשב נייד. 

ג.  החל מפתיחת שנת הלימודים, לא יינתן החזר מקדמה מכל סיבה שהיא.
ד.  חישוב ההחזרים יתבצע בהסתמך על מועד שליחת הודעה בכתב על הפסקת לימודים מצד הסטודנט.

תקנון לקבלת מחשב נייד
א. המכללה תחלק מחשב נייד חדש כולל תוכנות windows ורישיונות )היקף וסוג הרישיונות יקבע על ידי המכללה(, לכל סטודנטית וסטודנט 
שירשמו ללימודי תואר ראשון סדיר שנה א' במכללה בשנת הלימודים תשפ"ז. סוג המחשב אשר יחולק לכל סטודנטית וסטודנט שירשמו ללימודי 

תואר ראשון סדיר שנה א' במכללה בשנת הלימודים תשפ"ז, יקבע על ידי המכללה ועל פי שיקול דעתה.
ב. מהמועד בו המכללה תמסור בפועל את המחשב הנייד לסטודנט שיירשם ללימודי תואר ראשון סדיר שנה א' במכללה בשנת הלימודים תשפ"ז, 
מחשב זה יעבור לבעלות הסטודנט ובהתאמה, המכללה לא תהיה אחראית כלל לליקויים ו/או תקלות מכל סוג ככל שיתגלו במחשב הנייד מכל 
סיבה שהיא וכן, המכללה לא תהיה אחראית כלל לכל נזק מכל סוג ככל שייגרם למחשב הנייד מכל סיבה שהיא. כמו כן, המכללה לא מתחייבת 

למתן שירותי אחריות יצרן למחשב הנייד.  
ג. חלוקת המחשבים תתבצע בסמוך לפתיחת שנת הלימודים תשפ"ז וזאת, במועד שייקבע על ידי המכללה ולפי שיקוליה.

ד. חלוקת המחשב לסטודנט/ית תיעשה רק לאחר תשלום מקדמה בסך של 1800 ₪ על ידי הסטודנט/ית, שלא יוחזר מכל סיבה שהיא.
ה. סטודנט שקיבל מחשב, לא יוכל להחזירו למכללה מכל סיבה שהיא לרבות נשירה, הפסקת לימודים מכל סיבה שהיא או החלטה על אי 

רצונו להתחיל בלימודים במכללה מכל סיבה שהיא לאחר הרישום.
ו. ההטבה נשוא תקנון זה, תקפה ורלוונטית אך ורק לגבי הנרשמים ללימודי תואר ראשון סדיר במכללה, שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ז בלבד.

ז. סטודנט יכול לקבל מחשב נייד פעם אחת בלבד, לרבות סטודנטים חוזרים.
ח. המכללה רשאית בכל עת ומכל סיבה שהיא ועל פי שיקול דעתה, לבטל את ההטבה של חלוקת מחשב הנייד לכל סטודנטית וסטודנט שירשמו 
ללימודי תואר ראשון סדיר במכללה, שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ז.  האמור בסעיף זה לא יחול לגבי סטודנט שנרשם ללימודים לתואר ראשון 

סדיר במכללה שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ז, וקיבל בפועל מחשב נייד.
ט. תקנון זה מופנה לשני המינים. בכל מקום בו תקנון זה נוקט בלשון זכר, הדבר נעשה מטעמי נוחות בלבד.

למידע נוסף ניתן לפנות ליחידת הרישום 5280*
לבעלי תפקידים במכללה: לחץ כאן!

https://www.hemdat.ac.il/%d7%a1%d7%98%d7%95%d7%93%d7%a0%d7%98%d7%99%d7%9d/students/%d7%aa%d7%a9%d7%9c%d7%95%d7%9d-%d7%a9%d7%9b%d7%a8-%d7%9c%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%93/
https://www.hemdat.ac.il/%d7%a2%d7%9c-%d7%94%d7%9e%d7%9b%d7%9c%d7%9c%d7%94/%d7%aa%d7%91%d7%a0%d7%99%d7%aa-%d7%91%d7%a2%d7%9c%d7%99-%d7%aa%d7%a4%d7%a7%d7%99%d7%93%d7%99%d7%9d-%d7%9c%d7%93%d7%95%d7%92%d7%9e%d7%90/
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כשחוסן פוגש אמונה וחינוך
www.hemdat.ac.il

ברוכים הבאים למכללה האקדמית חמדת
המידע פונה לנשים ולגברים כאחד

מידעון בנושא
שכר לימוד 
לשנה"ל תשפ"ז
2026-2027
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להלן מידע בנושא שכר לימוד, אנא קראו אותו בעיון ופעלו על פיו

1. שכר לימוד שנתי + תשלומים נלווים לכל  תכניות הלימודים

תשלומים נלווים 				   עלות שכר לימוד  		  תכנית לימודים

825 ₪ עבור כל שנת לימוד. 					     ₪ 12,017 תואר ראשון  	
סטודנטים הלומדים סמסטר אחד יחויבו 50%   	 )לאחר הפחתת שיפוי משרד החינוך( 			  

מהתשלומים הנלווים. 		  לכל שנת לימוד למשך 4 שנים 			  
סטודנטים הלומדים עד 4 ש"ש יחויבו ב-200 ש"ח. 								       

	
825 ₪ עבור כל שנת לימוד. 				   ₪ 16,239 	 תואר שני*	

סטודנטים הלומדים סמסטר אחד יחויבו 50%   		  לכל שנת לימוד למשך 2 שנים 			  
מהתשלומים הנלווים. 								       

סטודנטים הלומדים עד 4 ש"ש יחויבו ב-200 ₪. 								       

825 ₪ עבור כל שנת לימוד. שכר לימוד בסיסי: 36-24 שעות שנתיות	 			  לימודי
סטודנטים הלומדים סמסטר אחד      		 )ש"ש( ראשונות בתכנית 16,239 ₪      	 הסבה להוראה	

יחויבו 50% מהתשלומים הנלווים. מ-37 ש"ש ומעלה יתווסף חיוב בסך 676.62 ₪ 	 			  
סטודנטים הלומדים עד 4 ש"ש יחויבו ב-200 ₪. 				   עבור על 1 ש"ש. 				  

825 ₪ עבור כל שנת לימוד. 			  עלות כל 1 ש"ש - 676.62 ₪ השלמה-לתואר ראשון	
סטודנטים הלומדים סמסטר אחד   		 היקף התוכנית  38-28 ש"ש 			  
יחויבו 50% מהתשלומים הנלווים. 		  קורסי אנגלית - 1500 ₪	 			 

סטודנטים הלומדים עד 4 ש"ש 								       
יחויבו ב-200 ₪. 								       

	₪  1,194 		 התמחות	

הערות:
1. הסכום אינו סופי, ייתכנו שינויים בהתאם לחוזר משה"ח לשנה"ל תשפז

2. תשלומים נלווים כוללים את הסעיפים הבאים: דמי שמירה, שירותי הוראה וספרייה ממוחשבים, ביטוח תאונות אישיות.
דמי חבר באגודת הסטודנטים הארצית והמכללתית.

* תואר שני - סטודנטים שסיימו תואר שני ורוצים להשלים לתזה יצטרכו להוסיף 8 ש"ש, עלות כל ש"ש 1,804 ₪, סך הכל: 14,434 ₪ + תשלומים נלווים.

מידעון בנושא שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ז
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2. עלות מכינות וקורסים בנוסף לשכר הלימוד השנתי
א. קורסי הכנה לתואר שני במסלול חינוך מיוחד לפי 300 ₪ ל-1 ש"ש.

במסלול M.Teach לפי 200 ₪ ל-1 ש"ש.

ב. קורסי הכנה באנגלית 1,353 ₪  לפי ערך של 2 ש"ש.

ג. קורסי אנגלית עד לרמת פטור

מחיר קורס  		  אופן לימוד הקורס 	 שם הקורס

*110 ₪ עבור הרשאה באתר. 	 2 ש"ש פרונטלי או מקוון מתקדמים ב' 	

*110 ₪ עבור הרשאה באתר. 	 2 ש"ש פרונטלי או מקוון מתקדמים א'	

*1,463 ₪ כולל הראשה באתר. 	 2 ש"ש פרונטלי או מקוון  רמת בסיסי 	

*1,463 ₪ כולל הרשאה באתר. 	 2 ש"ש פרונטלי או מקוון רמת טרום בסיסי ב' 

*787 ₪ כולל הרשאה באתר. 		  1 ש"ש מקוון  רמת טרום בסיסי א' 

                                                                                                                               * הסכום אינו סופי, ייתכנו שינוייים בהתאם לחוזר משה"ח לשנה"ל תשפז

• יש להביא בחשבון כי בעת הרישום לקורס אנגלית אקדמית תתווסף עלותו באופן אוטומטי לשכר הלימוד המשולם על ידי הסטודנט
   ותחולק לתשלומים באופן יחסי על פי הסדר התשלום שנקבע לסטודנט, בדגש על הוראת קבע )לכל סמסטר בנפרד(

• סטודנט שנכשל בקורסי אנגלית מחויב בקורס חוזר בעלות מלאה.

• סטודנט שלא מסדיר את שכ"ל לא יוכל לגשת לבחינות.

ד. קורס חוזר/ הגשת עבודה באיחור- לפי החלטת וועדת סטטוס. יודגש,  כי גם סטודנט בשנה חמישית יחויב בנפרד בעלות קורסים חוזרים.ה. 

סטודנט סדיר שלומד מעבר ל-4 שנות לימוד מחויב בתשלום עבור כל ש"ש + אגרות.

ו. עבודת גמר- סטודנט במסלול תואר שני שמאחר בהגשת עבודת הגמר יחויב בקנס בסך- 10% מגובה שכר לימוד לאותה שנת לימוד.

ז. הוראת א'-ב' סטודנטיות שיבחרו ללמוד הרחבת זו מעבר להתמחות הראשית 
ישלמו תוספת לשכר לימוד מלא של 4,222X2( 8,444₪* ₪( לשנים ג' וד'. 

* הסכום אינו סופי, ייתכנו שינויים בהתאם לחוזר משה"ח לשנה"ל תשפ"ן

ח. הרחבת התמחות לחינוך מיוחד - סטודנטים שיבחרו ללמוד הרחבת זו מעבר להתמחות הראשית 
ישלמו תוספת לשכר לימוד  מלא  של 4,222X3( ₪ 12,666* ₪( לשנים ג'-ה'.

* הסכום אינו סופי, ייתכנו שינויים בהתאם לחוזר משה"ח לשנה"ל תשפז

3. הסדרת תשלום שכ"ל לשנה"ל תשפ"ז
דרך האתר במידע האישי –  מידע אישי לסטודנט. עם תשלום המקדמה המועמד מצטרף   1.9.25 תשלום מקדמה ישולם לכל המאוחר עד 
לאקדמית חמדת כסטודנט מן המניין. תשלום המקדמה מהווה את הסכמת הסטודנט והתחייבותו לפעול ע"פ נהלי המסלול האקדמי. אי תשלום 

המקדמה עד התאריך הקובע עלול לגרום למחיקת הסטודנט ממצבת הלומדים.

מידעון בנושא שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ז
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גובה תשלום המקדמה 
לתוכנית תואר ראשון בסך 1,800 ₪.

לתוכניות הסבה והשלמה בסך 1,000 ₪.
לתוכנית בביה"ס לתואר שני בסך 1,500 ₪.

חיובי גובה שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפז יעודכנו בכרטיסי שכר הלימוד שלכם.                       
הסדרת תשלום שכר הלימוד הינו תנאי לקבלת מערכת שעות לימוד.

יש להסדיר את התשלום בהקדם לכל המאוחר עד ד' חשוון תשפז, 26/10/2025.

אמצעי תשלום אפשריים
		   ניתן לפרוס תשלומים עד לחודש אוגוסט 2026, סטודנט שיקדים לשלם ייהנה מפריסת תשלומים רחבה ונוחה יותר.

	
סטודנט המסדיר את מלוא שכר הלימוד בהעברה בנקאית עד ליום 01.11.2025 יהיה זכאי להנחה בגובה 1% מגובה שכר הלימוד.

א. תשלום במזומן - לפי חוק צמצום מזומן שתחילתו החל מ-1.1.19. 1 –   ניתן לבצע רק העברה בנקאית.

ב. תשלום בהעברה בנקאית - יש לבצע העברה בנקאית לחשבון הבא: שם בעל החשבון: המכללה האקדמית חמדת פרטי חשבון המכללה: 
 , madorsl@hemdat.ac.il :בנק מזרחי )20( סניף 428, מס' חשבון- 570057. לאחר ביצוע העברה יש לשלוח אישור למייל המדור

חשוב לציין על גבי המסמך שם מלא ומס' תעודת זהות.

  			  ג. תשלום בהמחאות - ניתן למסור במדור שכ"ל בשעות הפעילות. 
•  סטודנט המבקש לגרוע צ'ק מהבנק יחויב בעמלה*.

•  סטודנט שהצ'ק שלו יוחזר ולא יכובד על ידי הבנק, הסטודנט יקבל הודעה למייל שהצ'ק לא כובד בבנק ויחויב בעמלת החזר*. 
 *לפי גובה העמלה שמהמכללה מחויבת ע"י הבנק, העמלות יתווספו לחיובי שכ"ל של הסטודנט במכללה.

ד. תשלום בכרטיס אשראי - אפשרי להסדיר דרך המידע האישי.
•  ביטול עסקה באשראי הסטודנט יחויב בסכום העמלה שהמכללה מחויבת ע"י חברת האשראי.

ה. הוראת קבע - ניתן לבצע הוראת קבע בנקאית/ אשראי )הטפסים נמצאים באתר המכללה(. 
madorsl@ :לתשלום בהוראת קבע בנקאית יש לפתוח הרשאה בבנק עם קוד המוסד- 21017 ולהעביר אלינו את הטופס החתום למייל המדור

.hemdat.ac.il
•  הוראת קבע שאינה מכובדת על ידי הבנק הסטודנט יקבל הודעה למייל שהוראת הקבע אינה מכובדת ויחויב בעמלה*.

*לפי גובה העמלה שהמכללה מחויבת ע"י הבנק, העמלות יתווספו לחיובי שכ"ל של הסטודנט במכללה.

ו. קרן שכר לימוד- למכללה יש הסדר עם קרן שכ"ל שמאפשר לכם לקבל הלוואה עד 20,000 ש"ח לשנה, ועד 60 החזרים, בתנאים ייחודיים 
לסטודנטים וללא הצמדה.

לפרטים ולמימוש: הגשת פנייה לקרן שכ"ל -  www.sachal.co.il ויחזרו אליכם עם כל הפרטים. )קרן שכ"ל 03-9635856(

ז. תשלום ע"ח הפיקדון לחיילים משוחררים. להלן השלבים להסדרת התשלום: 
1. למימוש שובר התשלום עליך לשלוח מייל למדור שכ"ל תוך ציון הסכום.  

2. המדור יעדכן את השובר ויישלח במייל לסטודנט.                            
3. יש להיכנס לאזור האישי בהכוונה לחיילים משוחררים ולמלא בקשה מקוונת ע"פ הנחיות משרד הביטחון. הכסף יעבור למוסד הלימודים עד 

5 ימי עסקים מרגע הגשת הבקשה.
4. במידה ועדיין קיימת יתרת חוב היא תשולם ישירות ע"י הסטודנט.                                   

מידעון בנושא שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ז

1 כאשר גובה שכ"ל  הוא מעל 11,000 ₪ - ניתן לשלם במזומן עד 10% ממחיר העסקה או 11,000 ₪, לפי הנמוך ביניהם.

  חל איסור תשלום בצ'ק פתוח. כמו כן, הסדרת תשלום ע"י צ'ק מזומן אפשרית למוטב בלבד.

mailto:madorsl@hemdat.ac.il
mailto:madorsl@hemdat.ac.il
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•  קבלות מקור חתומות דיגיטלית נשלחות למייל של הסטודנט, אישור לימודים והעתקי קבלות ניתן להדפיס דרך המידע אישי באינטרנט.

4. נוהל ביטול או הפסקת לימודים
דמי הרשמה מיועדים לטיפול בתהליכי ההרשמה, לפיכך אינם מוחזרים בשום מקרה.

מדיניות החזרי מקדמות
• עד שבועיים לפני פתיחת שנת הלימודים יינתן החזר של מלוא המקדמה.
•  שבועיים לפני פתיחת שנת הלימודים, יינתן החזר של מחצית המקדמה.

•  החל מפתיחת שנת הלימודים, לא יינתן החזר מקדמה מכל סיבה שהיא, כולל טענה מצד הסטודנטים שלא נכנסו לשיעורים ולפיכך מגיע
    להם החזר מקדמה.

•  חישוב ההחזרים יתבצע בהסתמך על מועד שליחת הודעה בכתב על הפסקת לימודים מצד הסטודנט.
•  כל סטודנט יחתום על הצהרת נהלים במסמך דיגיטלי, ששם יופיעו תנאי מדיניות ביטול רישום, כבר במעמד הרישום ולפני שליחת 

     מכתב קבלה.
•  מדיניות החזרי מקדמות תופיע בתקנון שכ"ל, שיופץ לנרשמים כקישור במכתב קבלה החל מפתיחת עונת הרישום.

ב. ביטול/הפסקת לימודים לאחר פתיחת שנה"ל תשפז
•  חישוב ההחזרים ייעשה בהסתמך על הודעת הלומד בכתב שהפסיק את לימודיו או הודעת המוסד ללומד על הפסקת לימודיו.

•  סטודנט שהחליט לבטל את לימודיו יחויב במס' החודשים שלמד בפועל ועוד חודש לימודים נוסף )כולל אגרות(.
•  לימודים שהופסקו ביוזמת המוסד, הסטודנט יחויב במס' החודשים שלמד בפועל )כולל אגרות(.

•  סטודנט שלא השלים שנת לימודים אקדמית יבוטלו הטבות שזכאי מטעם המכללה.
•  סטודנט בתוכנית רג"ב של משרד החינוך + אקדמיה כיתה המפסיק את לימודיו בתוכניות יחויב בהחזר ההטבות שניתנו לו ע"י המכללה

    )לפי חוזר משרד החינוך(. 

5. לתשומת לבכם - חובת האחריות על ביצוע התשלומים:
•  האחריות על ביצוע התשלומים חלה על הסטודנט.

•  לא תישלחנה הודעות אישיות לסטודנט שלא ביצע את התשלום כנדרש.
•  אין להמתין להודעות תשלום/ שוברי תשלום/ מכתבי חוב.

•  חובה לעקוב במהלך שנת הלימודים אחר מצב הכרטסת הכספית באמצעות המידענט ולוודא שהתשלומים בוצעו והועברו למדור שכר 
     הלימוד.

•  מומלץ להסדיר את תשלום שכר הלימוד כנדרש, כדי להימנע מאי נעימות בחסימת שירותי המידענט והפורטל הלימודי ובאיסור הכניסה
     לבחינות.

•  קבלת התואר ואישורי סיום מותנים בסיום הסדרת שכר לימוד )עד לפירעון התשלום האחרון(.

6. תקנון לקבלת מחשב נייד
א. המכללה תחלק מחשב נייד חדש כולל תוכנות windows ורישיונות )היקף וסוג הרישיונות יקבע על ידי המכללה(, לכל סטודנטית וסטודנט 
שירשמו ללימודי תואר ראשון סדיר שנה א' במכללה בשנת הלימודים תשפ"ה. סוג המחשב אשר יחולק לכל סטודנטית וסטודנט שירשמו ללימודי 

תואר ראשון סדיר שנה א' במכללה בשנת הלימודים תשפ"ז, יקבע על ידי המכללה ועל פי שיקול דעתה.
א' במכללה בשנת הלימודים  ללימודי תואר ראשון סדיר שנה  הנייד לסטודנט שיירשם  בו המכללה תמסור בפועל את המחשב  מהמועד  ב. 
תשפ"ה, מחשב זה יעבור לבעלות הסטודנט ובהתאמה, המכללה לא תהיה אחראית כלל לליקויים ו/או תקלות מכל סוג ככל שיתגלו במחשב 
הנייד מכל סיבה שהיא וכן, המכללה לא תהיה אחראית כלל לכל נזק מכל סוג ככל שייגרם למחשב הנייד מכל סיבה שהיא. כמו כן, המכללה לא 

מתחייבת למתן שירותי אחריות יצרן למחשב הנייד.  

מידעון בנושא שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ז
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ג. חלוקת המחשבים תתבצע בסמוך לפתיחת שנת הלימודים תשפ"ז וזאת, במועד שייקבע על ידי המכללה ולפי שיקוליה.
ד. חלוקת המחשב לסטודנט/ית תיעשה רק לאחר תשלום מקדמה בסך של 1,800 ₪ על ידי הסטודנט/ית, שלא יוחזר מכל סיבה שהיא.

ה. סטודנט שקיבל מחשב, לא יוכל להחזירו למכללה מכל סיבה שהיא לרבות נשירה, הפסקת לימודים מכל סיבה שהיא או החלטה על אי רצונו 
להתחיל בלימודים במכללה מכל סיבה שהיא לאחר הרישום.

ו. ההטבה נשוא תקנון זה, תקפה ורלוונטית אך ורק לגבי הנרשמים ללימודי תואר ראשון סדיר במכללה, שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ז בלבד.
ז. המכללה רשאית בכל עת ומכל סיבה שהיא ועל פי שיקול דעתה, לבטל את ההטבה של חלוקת מחשב הנייד לכל סטודנטית וסטודנט שירשמו 
ללימודי תואר ראשון סדיר במכללה, שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ז. האמור בסעיף זה לא יחול לגבי סטודנט שנרשם ללימודים לתואר ראשון 

סדיר במכללה שנה א' בשנת הלימודים תשפ"ו, וקיבל בפועל מחשב נייד.
ח. תקנון זה מופנה לשני המינים. בכל מקום בו תקנון זה נוקט בלשון זכר, הדבר נעשה מטעמי נוחות בלבד.

7. יצירת קשר - מדור שכר לימוד במכללה האקדמית חמדת
madorsl@hemdat.ac.il טלפון - 08-9937672 

צוות מדור שכ"ל עומד לרשותכם וזמין לכל פניה ונושא.

8 . מידע אישי
קיימת מערכת אינטרנטית, אשר באמצעותה ניתן לקבל מידע אודות כרטיסך הכספי, החיוב הצפוי בהוראת הקבע החודשית, עדכונים שוטפים 

והודעות חשובות. לצורך קבלת המידע יש להצטייד במספר תעודת זהות וקוד סודי.

צוות מדור שכר לימוד עומד לרשותכם וזמין לכל פניה ונושא.

אנו שמחים שהצטרפת למשפחת האקדמית חמדת
ומאחלים לך הצלחה בלימודים.

אנחנו מזמינים אותך לפנות אלינו בשאלות הקשורות לשכר לימוד.
נשמח לסייע ככל שנוכל.

מדור שכר לימוד
האקדמית חמדת

מידעון בנושא שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ז


